









OGGETTO: PROVINCIA DI SALERNO – VIA ROMA N. 104 – 84121 SALERNO – C.F. 80000390650. AVVISO RELATIVO ALLA STIPULA DI ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA PROVINCIA DI SALERNO E I COMUNI DI TRAMONTI, CORBARA, SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO E MAIORI.

Si comunica che in data nove febbraio 2018 il Presidente della Provincia di Salerno e i Sindaci dei Comuni di Tramonti, di Corbara, di Sant'Egidio del Monte Albino e di Maiori hanno stipulato, ai sensi dell'art. 15 della Legge 241/90 e dell'art.34 del D.Lgvo n. 267/2000 <u>l'Accordo di Programma finalizzato al miglioramento dell'efficienza funzionale delle strade provinciali che collegano i medesimi comuni</u>.

L'Accordo di Programma è stato acquisito al protocollo della Provincia di Salerno al n. PSA 201800046800 del 22/02/2018.

La Provincia di Salerno assume il ruolo di soggetto attuatore degli interventi da realizzare.

I Comuni interessati, in qualità di soggetti competenti al Governo del Territorio di propria competenza, forniranno collaborazione per l'attuazione degli interventi da realizzare.

Il predetto Accordo di Programma è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente e all'Albo Pretorio sia della Provincia di Salerno che dei Comuni interessati, in libera visione a chiunque abbia interesse.

Firmato digitalmente;

Il Responsabile del Procedimento: Dirigente del Settore Viabilità e Trasporti della Provincia di Salerno

Dott. Domenico Ranesi

Provincia di Salerno Prot. PSA 201800049771 28/02/2018

